ОПРЕДЕЛЕНИЕ№ 054/04/9.21-1143/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

27 июля 2020 года                                                                                                  г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области …., рассмотрев протокол № 054/04/9.21-1143/2020от 24
июля 2020 г. и материалы административного дела, возбужденного в отношении
юридического лица – Открытого акционерного Общества «Объединенная
энергетическая компания» (ИНН 7810258843, КПП 781301001, ОГРН 1027804911441,
дата регистрации: 12.04.2002 г., адрес места нахождения: 197376, г. Санкт-
Петербург, ул. Инструментальная, д. 3, литера Х, адрес филиала «Сибирский» -
630102, г. Новосибирск, ул. Восход д.14/1, офис 50) (далее – ОАО «ОЭК»), по
фактунарушения Правил технологического присоединения энергопринимающих
устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 г. №
861,ответственность за которое предусмотрена частью 1статьи 9.21 Кодекса РФ об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.             Назначить дело № 054/04/9.21-1143/2020крассмотрению на 7 августа
2020года в 14-30 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Предварительная регистрация в кабинете 1004.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и

документами,
удостоверяющими личность), обязательна.

3. ОАО «ОЭК» в срок до 06.08.2020 г. представить в Новосибирское УФАС России
сведения о причинах и условиях, способствовавших совершению
административного правонарушения.